
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 110/E/2020 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

w sprawie organizacji Mistrzostw Polski w pływaniu długodystansowym  

na wodach otwartych 

 

Na podstawie § 39 pkt 5 w związku z  § 11 pkt 1  Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego powierza Warmińsko-Mazurskiemu Okręgowemu 

Związkowi Pływackiemu organizację Mistrzostw Polski w pływaniu długodystansowym 

na wodach otwartych we wszystkich kategoriach wiekowych przewidzianych  

we współzawodnictwie Systemu Sportu Młodzieżowego (Junior Młodszy 14 lat, Junior 

Młodszy 15 lat, Junior Młodszy 16 lat, Junior 17-18 lat, Młodzieżowiec 19-23 lata, 

Senior). 

 

2. Ustala się termin i miejsce rozegrania zawodów: 15.08.2020 r., jezioro Ukiel/ Olsztyn. 

 

3. Zatwierdza się Komunikat organizacyjny zawodów wymienionych w pkt 1 zawierający 

program oraz regulamin ich rozgrywania. 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  Prezes Zarządu 

 

              Paweł Słomiński 

 

W głosowaniu brało udział 15 Członków Zarządu 

ZA – 14 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 1 głos 


